
ZARZĄDZENIE NR 0050. 28 .2020
BURMISTRZA TOSZKA

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w planie finansowym na rok 2020 dla zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.), art. 249 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.)

Burmistrz Toszka
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie finansowym na rok 2020 dla zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, w części dotyczącej dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonać zmian w planie finansowym na rok 2020 dla zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, w części dotyczącej wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Toszka

Grzegorz Kupczyk

Id: B2331984-B14F-4752-918A-593B24BA5654. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zestawienie zmian w planie finansowym na rok 2020 dla zadań z zakresu administracji rządowej 

 i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, w części dotyczącej dochodów. 

dział, 

rozdział, 

§ 

nazwa Dysponent 

środków 

budżetowych 

zmniejszenie 

 (-) 

planu dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu dochodów 

o kwotę (zł) 

852 Pomoc społeczna   844,23 

85215 Dodatki mieszkaniowe   844,23 

2010 Dotacje celowe otrzymane  

z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

  844,23 

Razem dochody  844,23 

 
Plan dochodów budżetu Gminy Toszek po zmianach wynosi 12.068.521,23 zł 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050. 28 .2020

Burmistrza Toszka

z dnia 31 stycznia 2020 r.

Id: B2331984-B14F-4752-918A-593B24BA5654. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zestawienie zmian w planie finansowym na rok 2020 dla zadań z zakresu administracji rządowej 

 i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, w części dotyczącej wydatków. 

dział, 

 rozdział, 

§ 

nazwa Dysponent 

środków 

budżetowych 

zmniejszenie 

 (-) 

planu wydatków 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

852 Pomoc społeczna   844,23 

85215 Dodatki mieszkaniowe   844,23 

3110 Świadczenia społeczne OPS  827,35 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia OPS  16,88 

   Razem wydatki  844,23 

 
Plan wydatków budżetu Gminy Toszek o zmianach wynosi 12.068.521,23 zł. 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050. 28 .2020

Burmistrza Toszka

z dnia 31 stycznia 2020 r.

Id: B2331984-B14F-4752-918A-593B24BA5654. Podpisany Strona 1




